ПРИКАЗ

         «20» августа 2023 г.      № 1 951/23-УС

 На основании решения приёмной комиссии от 20.08.2023 г. протокол № 1

 ПРИКАЗЫВАЮ:
 1. Зачислить в число студентов I курса на очную форму обучения (основной набор) (на

договорной основе) с   01 сентября 2023 г. следующих абитуриентов, успешно

сдавших все вступительные экзамены:

 Направление/специальность: 07.03.01 Архитектура

 № СНИЛС

Количество

баллов

 1 164-947-189 13    144

 2 161-851-868 84    183

 3 189-602-473 07    152

 4 165-456-048 80    170

 5 198-600-643 00    156

 6 169-617-754 22    169

 7 199-818-320 40    151

 8 162-856-264 89    160

 9 200-995-053 49    186

 10 203-576-772 64    168

 11 190-754-238 83    174

 12 167-447-345 99    200

 13 200-787-018 37    178

 14 162-786-175 98    182

 15 167-581-561 06    186

 16 168-107-623 71    138

 17 163-415-809 59    163

 18 172-008-430 28    175

Основание: Среднее общее образование (аттестат 11 классов)

 Ректор                                                                                                            А. В. Молодчик

abilyevadv
Анатолий Викторович штамп

ПРИКАЗ

«20» августа 2023 г.       № 1 953/23-УС

               На основании решения приёмной комиссии от 20.08.2023 г. протокол № 3

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов I курса на очную форму обучения (основной набор) (на

договорной основе) с   01 сентября 2023 г. следующих абитуриентов, успешно сдавших все

вступительные экзамены:

 Направление/специальность: 07.03.01 Архитектура

 № СНИЛС

Количество

баллов

 1 198-148-166 14  259

Основание: Профессиональное образование

               Ректор                                                                                                                    А. В. Молодчик

abilyevadv
Анатолий Викторович штамп

ПРИКАЗ

«20» августа 2023 г.       № 1 952/23-УС

               На основании решения приёмной комиссии от 20.08.2023 г.                             протокол №2

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов I курса на очную форму обучения (основной набор) (на

договорной основе) с   01 сентября 2023 г. следующих абитуриентов, успешно сдавших все

вступительные экзамены:

 Направление/специальность: 07.03.01 Архитектура

 № СНИЛС

Количество

баллов

 1 165-513-820 66  192

 2 164-989-460 37  176

 3 171-042-955 41  178

 4 173-150-919 54  180

 5 168-335-787 08  164

Основание: Среднее общее образование (аттестат 11 классов)

                Ректор                                                                                                                А. В. Молодчик

abilyevadv
Анатолий Викторович штамп

ПРИКАЗ

«20» августа 2023 г.      № 1 969/23-УС

                На основании решения приёмной комиссии от 20.08.2023 г.                        протокол № 17

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов I курса на очную форму обучения (основной набор) (на

договорной основе) с   01 сентября 2023 г. следующих абитуриентов, успешно сдавших все

вступительные экзамены:

                Направление/специальность: 54.03.01 Дизайн

 № СНИЛС

Количество

баллов

 1 164-096-469 86  184

 2 166-183-964 99  224

 3 169-869-970 73  243

 4 162-700-178 37  156

 5 169-549-936 43  159

 6 144-044-536 31  215

 7 166-851-330 90  202

 8 141-880-576 70  173

 9 159-961-526 23  226

 10 168-145-261 77  194

Основание: Среднее общее образование (аттестат 11 классов)

                 Ректор                                                                                                                  А. В. Молодчик

abilyevadv
Анатолий Викторович штамп

ПРИКАЗ

«20» августа 2023 г.      № 1 968/23-УС

               На основании решения приёмной комиссии от 20.08.2023 г.                         протокол № 16

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов I курса на очную форму обучения (основной набор) (на

договорной основе) с   01 сентября 2023 г. следующих абитуриентов, успешно сдавших все

вступительные экзамены:

                Направление/специальность: 54.03.01 Дизайн

 № СНИЛС

Количество

баллов

 1 164-399-547 12  215

 2 205-456-733 55  181

 3 159-961-528 25  177

 4 165-023-514 34  200

 5 155-833-699 02  226

 6 205-659-203 58  193

 7 166-321-677 69  168

 8 164-156-051 50  231

 9 180-126-123 22  192

 10 166-420-813 61  189

 11 175-053-473 65  240

 12 164-632-452 67  205

 13 164-632-453 68  197

 14 162-385-279 77  186

 15 164-989-449 42  207

 16 155-741-794 92  179

Основание: Среднее общее образование (аттестат 11 классов)

                 Ректор                                                                                                                 А. В. Молодчик

abilyevadv
Анатолий Викторович штамп

ПРИКАЗ

«20» августа 2023 г.      № 1 970/23-УС

               На основании решения приёмной комиссии от 20.08.2023 г.                        протокол № 18

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов I курса на очную форму обучения (основной набор) (на

договорной основе) с   01 сентября 2023 г. следующих абитуриентов, успешно сдавших все

вступительные экзамены:

                Направление/специальность: 54.03.01 Дизайн

 № СНИЛС

Количество

баллов

 1 16433245047  235

Основание: Профессиональное образование

                 Ректор                                                                                                               А. В. Молодчик

abilyevadv
Анатолий Викторович штамп

ПРИКАЗ

«20» августа 2023 г.       № 1 954/23-УС

                На основании решения приёмной комиссии от 20.08.2023 г.                           протокол № 4

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов I курса на очную форму обучения (основной набор) (на

договорной основе) с   01 сентября 2023 г. следующих абитуриентов, успешно сдавших все

вступительные экзамены:

 Направление/специальность: 09.03.02 Информационные системы и технологии

 № СНИЛС

Количество

баллов

 1 163-027-532 38  134

 2 176-849-442 31  135

 3 162-002-887 25  124

 4 195-857-478 49  144

 5 164-605-063 55  164

 6 169-645-678 34  134

 7 175-848-936 37  156

 8 169-548-854 38  118

 9 164-633-866 89  167

 10 206-038-435 29  147

 11 020201330  199

 12 165-430-518 55  129

 13 162-108-840 40  132

Основание: Среднее общее образование (аттестат 11 классов)

               Ректор

А. В. Молодчик

abilyevadv
Анатолий Викторович штамп

ПРИКАЗ

«20» августа 2023 г.              № 1 957/23-УС

               На основании решения приёмной комиссии от 20.08.2023 г.                          протокол № 6

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов I курса на очную форму обучения (основной набор) (на

договорной основе) с   01 сентября 2023 г. следующих абитуриентов, успешно сдавших все

вступительные экзамены:

               Направление/специальность: 09.03.02 Информационные системы и технологии

 № СНИЛС

Количество

баллов

 1 163-195-110 53  228

 2 165-172-710 63  278

 3 187-858-604 47  273

Основание: Профессиональное образование

                 Ректор                                                                                                                    А. В. Молодчик

abilyevadv
Анатолий Викторович штамп

ПРИКАЗ

«20» августа 2023 г.            № 1 955/23-УС

                На основании решения приёмной комиссии от 20.08.2023 г.                          протокол № 5

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов I курса на очную форму обучения (основной набор) (на

договорной основе) с   01 сентября 2023 г. следующих абитуриентов, успешно сдавших все

вступительные экзамены:

 Направление/специальность: 09.03.02 Информационные системы и технологии

 № СНИЛС

Количество

баллов

 1 208-479-872 07  139

 2 163-420-781 49  117

 3 167-215-965 86  142

 4 172-592-479 96  140

 5 167-382-024 79  128

 6 174-372-604 75  126

 7 149-481-365 97  122

 8 187-341-362 86  127

 9 152-280-240 28  117

Основание: Среднее общее образование (аттестат 11 классов)

                 Ректор                                                                                                                   А. В. Молодчик

abilyevadv
Анатолий Викторович штамп

ПРИКАЗ

«20» августа 2023 г.       № 1 962/23-УС

                На основании решения приёмной комиссии от 20.08.2023 г.                         протокол № 11

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов I курса на очную форму обучения (основной набор) (на

договорной основе) с   01 сентября 2023 г. следующих абитуриентов, успешно сдавших все

вступительные экзамены:

                Направление/специальность: 38.05.02 Таможенное дело

 № СНИЛС

Количество

баллов

 1 169-749-323 32  196

 2 197-758-639 60  184

 3 164-679-970 31  180

 4 163-216-583 52  188

 5 164-362-797 86  171

 6 185-203-507 53  178

 7 164-251-757 63  174

 8 204-747-853 72  205

 9 174-255-123 59  177

Основание: Среднее общее образование (аттестат 11 классов)

                 Ректор                                                                                                                  А. В. Молодчик

abilyevadv
Анатолий Викторович штамп

ПРИКАЗ

«20» августа 2023 г.       № 1 961/23-УС

               На основании решения приёмной комиссии от 20.08.2023 г.                        протокол № 10

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов I курса на очную форму обучения (основной набор) (на

договорной основе) с   01 сентября 2023 г. следующих абитуриентов, успешно сдавших все

вступительные экзамены:

                Направление/специальность: 38.05.02 Таможенное дело

 № СНИЛС

Количество

баллов

 1 159-346-370 96  198

 2 163-027-542 40  195

 3 167-766-712 25  190

 4 166-729-395 17  198

 5 166-515-060 65  198

 6 174-255-092 69  178

 7 165-129-845 80  193

 8 167-381-057 84  214

 9 160-640-118 25  211

 10 169-116-025 63  181

 11 155-194-371 74  177

 12 166-411-954 72  201

 13 164-459-083 88  179

 14 180-102-622 10  212

 15 165-076-784 91  223

 16 208-969-081 09  187

 17 164-634-049 68  231

 18 196-380-465 08  194

 19 166-455-857 07  212

 20 163-271-786 71  203

 21 169-617-301 98  207

 22 164-369-518 93  193

 23 167-370-780 95  164

 24 164-342-472 58  183

 25 158-531-120 60  167

 26 208-485-467 88  195

 27 167-430-092 64  220

 28 149-168-040 79  180

 29 157-314-651 65  194

 30 165-778-196 26  162

 31 179-969-135 60  176

 32 186-082-158 83  202

 33 171-412-031 15  179

 34 173-751-717 86  212

 35 198-130-986 05  174

 36 193-565-127 95  185

Основание: Среднее общее образование (аттестат 11 классов)

                 Ректор                                                                                                               А. В. Молодчик

abilyevadv
Анатолий Викторович штамп

ПРИКАЗ

«20» августа 2023 г.       № 1 963/23-УС

               На основании решения приёмной комиссии от 20.08.2023 г.                        протокол № 12

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов I курса на очную форму обучения (основной набор) (на

договорной основе) с   01 сентября 2023 г. следующих абитуриентов, успешно сдавших все

вступительные экзамены:

                Направление/специальность: 38.05.02 Таможенное дело

 № СНИЛС

Количество

баллов

 1 162-606-324 47  214

 2 162-021-189 12  225

 3 170-918-315 71  237

 4 172-275-659 82  257

Основание: Профессиональное образование

               Ректор                                                                                                                 А. В. Молодчик

abilyevadv
Анатолий Викторович штамп

ПРИКАЗ

«20» августа 2023 г.               № 1 959/23-УС

               На основании решения приёмной комиссии от 20.08.2023 г.                           протокол № 8

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов I курса на очную форму обучения (основной набор) (на

договорной основе) с   01 сентября 2023 г. следующих абитуриентов, успешно сдавших все

вступительные экзамены:

                Направление/специальность: 38.05.01 Экономическая безопасность

 № СНИЛС

Количество

баллов

 1 197-656-740 42  133

Основание: Среднее общее образование (аттестат 11 классов)

                 Ректор                                                                                                                    А. В. Молодчик

abilyevadv
Анатолий Викторович штамп

ПРИКАЗ

«20» августа 2023 г.             № 1 958/23-УС

               На основании решения приёмной комиссии от 20.08.2023 г.                            протокол № 7

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов I курса на очную форму обучения (основной набор) (на

договорной основе) с   01 сентября 2023 г. следующих абитуриентов, успешно сдавших все

вступительные экзамены:

               Направление/специальность: 38.05.01 Экономическая безопасность

 № СНИЛС

Количество

баллов

 1 178-298-465 37  121

 2 163-254-550 55  177

 3 163-349-904 82  144

 4 167-496-070 11  160

 5 148-265-773 96  154

 6 160-711-410 21  145

 7 170-053-779 45  158

 8 165-778-115 09  149

 9 193-039-054 66  174

 10 160-243-317 18  143

 11 173-487-660 06  153

 12 163-919-385 01  132

Основание: Среднее общее образование (аттестат 11 классов)

                Ректор                                                                                                                    А. В. Молодчик

abilyevadv
Анатолий Викторович штамп

ПРИКАЗ

«20» августа 2023 г.       № 1 960/23-УС

               На основании решения приёмной комиссии от 20.08.2023 г.                           протокол № 9

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов I курса на очную форму обучения (основной набор) (на

договорной основе) с   01 сентября 2023 г. следующих абитуриентов, успешно сдавших все

вступительные экзамены:

                Направление/специальность: 38.05.01 Экономическая безопасность

 № СНИЛС

Количество

баллов

 1 169-749-247 37  275

 2 163-426-181 55  266

 3 198-748-489 66  185

 4 165-029-463 64  247

 5 130-500-686 02  242

 6 167-554-232 90  234

Основание: Профессиональное образование

                Ректор                                                                                                                  А. В. Молодчик

abilyevadv
Анатолий Викторович штамп

ПРИКАЗ

«20» августа 2023 г.      № 1 964/23-УС

                На основании решения приёмной комиссии от 20.08.2023 г.                        протокол № 13

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов I курса на очную форму обучения (основной набор) (на

договорной основе) с   01 сентября 2023 г. следующих абитуриентов, успешно сдавших все

вступительные экзамены:

               Направление/специальность: 40.03.01 Юриспруденция

 № СНИЛС

Количество

баллов

 1 162-257-657 70  183

 2 171-493-655 85  162

 3 137-375-819 89  153

 4 171-462-391 61  173

 5 165-725-138 80  223

 6 169-617-050 98  142

 7 167-883-430 22  159

 8 171-564-530 68  148

 9 159-262-150 74  149

 10 181-207-982 64  226

 11 158-509-628 00  135

 12 188-558-698 58  119

 13 166-532-360 72  134

 14 208-473-955 86  161

 15 168-542-048 86  142

 16 165-096-290 84  172

Основание: Среднее общее образование (аттестат 11 классов)

                Ректор                                                                                                                   А. В. Молодчик

abilyevadv
Анатолий Викторович штамп

ПРИКАЗ

«20» августа 2023 г.      № 1 966/23-УС

                На основании решения приёмной комиссии от 20.08.2023 г.                        протокол № 14

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов I курса на очную форму обучения (основной набор) (на

договорной основе) с   01 сентября 2023 г. следующих абитуриентов, успешно сдавших все

вступительные экзамены:

                Направление/специальность: 40.03.01 Юриспруденция

 № СНИЛС

Количество

баллов

 1 165-171-642 64  132

 2 152-052-866 37  235

Основание: Среднее общее образование (аттестат 11 классов)

                 Ректор                                                                                                                   А. В. Молодчик

abilyevadv
Анатолий Викторович штамп

ПРИКАЗ

«20» августа 2023 г.      № 1 967/23-УС

               На основании решения приёмной комиссии от 20.08.2023 г.                          протокол № 15

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов I курса на очную форму обучения (основной набор) (на

договорной основе) с   01 сентября 2023 г. следующих абитуриентов, успешно сдавших все

вступительные экзамены:

                Направление/специальность: 40.03.01 Юриспруденция

 № СНИЛС

Количество

баллов

 1 166-851-919 12  238

 2 178-023-550 67  260

 3 177-480-855 15  259

 4 167-554-234 92  222

 5 166-228-032 60  241

Основание: Профессиональное образование

                 Ректор                                                                                                                   А. В. Молодчик

		2023-08-18T16:15:55+0500
	Молодчик Анатолий Викторович